
営繕 課 第 ４１４－２０１

工 事 名 （ 件 名 ）

工事 （納入 ）場所 地内

工 事 期 間

入札 （見積 ）月日 ８ 月 ２０ 日 午前 １０ 時 ３０ 分

契 約 方 法

予定価格 （税抜 ）

落札金額 （税抜 ）

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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12

13

14

15

河原田

株式会社アール・アイ・エー　名古屋支社

指名競争 工 事 の 種 類

平成１５年２月２８日平成１４年８月２７日 ～

委託

落 札 業 者 名

最低制限価格（税抜）

契 約 金 額

愛知県

１１,１６０,０００

６,２００,０００ ６,５１０,０００

名古屋市中村区名駅南１－１６－３０

　

１０,６００,０００

　

　

１０,６００,０００

株式会社日本設計　名古屋支社

１１,０００,０００株式会社久米設計　名古屋支社

　

 

　

落札

業　　　者　　　名

　

　

　

株式会社日立建設設計　中部事務所 ８,０００,０００

株式会社エヌ・ティ･ティ・ファシリティーズ　東
海

株式会社三菱地所設計　名古屋支店

　

　

　

　

株式会社安井建築設計事務所　名古屋事務
所

１０,２００,０００

７,７００,０００

８,８００,０００

　

　

株式会社梓設計　名古屋支社

株式会社石本建築事務所　名古屋支所

１０,１６０,０００株式会社山下設計　中部支社

株式会社松田平田設計　大阪事務所

７,６００,０００

以下余白

株式会社大建設計　名古屋事務所

株式会社東畑建築事務所　名古屋事務所

株式会社佐藤総合計画　名古屋事務所

株式会社アール・アイ・エー　名古屋支社

９,９８０,０００

９,５００,０００

６,２００,０００

入 札 （見積） 明 細 書

株式会社日建設計　名古屋

１１,０００,０００

９,８００,０００

１１,０００,０００

四日市市　　

入　札　金　額 備　　　考

 北勢公設地方卸売市場施設耐震診断他調査業務委託

工 事 概 要

・耐震診断調査業務委託（６棟）

 

・施設修繕措置判定調査業務委託（２１棟他）
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